[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯРЦЕВСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МИХЕЙКОВСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
от 18.06.2015     №15
 О признании  утратившими силу
отдельных    решений       Совета

депутатов            Михейковского

сельского поселения Ярцевского

района    Смоленской     области
Совет депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
 -решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.03.2015 №7 «Об определении уполномоченного органа по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»;
- решение  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 31.03.2015 №8 «О договоре (Соглашении) о взаимодействии по осуществлению функций по распоряжению земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его обнародования.

Глава муниципального образования

Михейковского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области

В.Е. Басюль